



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1073
 Tanggal : 2025-11-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	ANGGUR	44	KG	Rp 62.000	Rp 2.728.000
2	BISKUAT 15 GR	8	DUS	Rp 190.000	Rp 1.520.000
3	MOMOTARO	827	PCS	Rp 2.400	Rp 1.984.800
4	OREO SOFTCAKE	4	DUS	Rp 263.000	Rp 1.052.000
5	ROTI BREADCO	310	PACK	Rp 16.500	Rp 5.115.000
6	SUSU 115ML	52	DUS	Rp 115.000	Rp 5.980.000
7	SARI KACANG IJO	26	DUS	Rp 125.000	Rp 3.250.000
8	NABATI WAFER	26	DUS	Rp 102.000	Rp 2.652.000
9	PEAR	40	KG	Rp 68.000	Rp 2.720.000
TOTAL					Rp 27.001.800